



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2022

№ 696

*О внесении изменений в
постановление администрации
области от 05.04.2022 № 228*

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Указом Губернатора Владимирской области от 27.05.2022 № 71 «О ликвидации Департамента молодежной политики и общественных проектов Владимирской области» и Указом Губернатора Владимирской области от 27.05.2022 № 72 «Об органах исполнительной власти Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 05.04.2022 № 228 «Об утверждении Положения о проведении конкурса программ молодежных добровольческих форумов» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «Департаменту молодежной политики и общественных проектов Владимирской области» заменить словами «Департаменту образования и молодежной политики Владимирской области».

1.2. В пунктах 1.4, 1.6 и 2.3 приложения слова «Департамент молодежной политики и общественных проектов Владимирской области» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент образования и молодежной политики Владимирской области» в соответствующем падеже.

1.3. В приложении № 1 к Положению о проведении конкурса программ молодежных добровольческих форумов слова «Департамент молодежной политики и общественных проектов Владимирской области» заменить словами «Департамент образования и молодежной политики Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального развития.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.А.Авдеев